[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.
	2024

	№
	102

	ст. Грушевская

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 18.04.2014  № 48  «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»

	В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Грушевское сельское поселение», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 18.04.2014 № 48 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» изложив приложение в редакции к настоящему постановлению.
2. Начальнику сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения Селивановой Т.И. направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средстве массовой информации Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Селиванову Т.И.
	Глава Администрации

Грушевского
сельского поселения

	Н.Л. Онищенко

	Постановление вносит

сектор по вопросам ЖКХ и ПБ

Администрации

Приложение

к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

от 26.06.2024 № 102
                                                                          «Приложение

к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения
от 18.04.2014 г. № 48
П Е Р Е Ч Е Н Ь

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	ст-ца Грушевская, ул. Кирова, д. 3а

	2
	ст-ца Грушевская, пер. Октябрьский, д. 24

	3
	ст-ца Грушевская, ул. Советская, д. 220а

	4
	ст-ца Грушевская, ул. Советская, д. 220б

	5
	ст-ца Грушевская, ул. Советская, 345а

	6
	ст-ца Грушевская, ул. Металлургов, 1

	7
	ст-ца Грушевская, ул. Металлургов, 3

	8
	ст-ца Грушевская, ул. Металлургов, 5

	9
	ст-ца Грушевская, ул. Металлургов, 5 строение 1